Câmara Municipal de São Sebastião
Litoral Norte – São Paulo

-Fiscalize o seu município –WWW.portaldocidadao.tce.sp.gov.br
Praça Prof. Antônio Argino, 84 – centro – São Sebastião/SP – CEP. 11600-000

www.camarasaosebastiao.com.br        Tel. (12) 3891-0000

 REQUERIMENTO Nº. 612/2017

“Encaminha votos de Pesar à família do jovem Alex
Santos de Souza, pelo seu falecimento”.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, amparado na forma regimental
em vigor e após, ouvido o Douto Plenário da Augusta Casa de Leis, REQUER
seja inserido em Ata os votos de pesar à família do jovemAlex Santos de Souza,
pelo seu falecimento no último dia 03 de dezembro do ano corrente. Fato que,
além de enlutar toda família e amigos, entristece toda sociedade que teve o
prazer de conhecê-lo.

Sem sombra de dúvidas irá deixar saudades a todos os amigos e
familiares.

REQUEIRO, ainda, que seja encaminhada na íntegra, a presente

Propositura aos seus familiares a título de Condolências.

Plenário da Câmara Municipal, sala Vereador Zino Militão dos
Santos, 04 de dezembro de 2017.

DANIEL SIMÕES DA COSTA

(Daniel Simões)
Vereador

	“Encaminha votos de Pesar à família do jovem Alex Santos de Souza, pelo seu falecimento”.